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SANTIAGO DE CALI, JULIO 31 DE 2023

Sefiores : E.&.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON

A contiriuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentado en la fecha: 31/07/2023

$ 11,520,207TOTAL CARTERA REVISADA 11

\ •

RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS
\

Con Corte al dia :30/06/2023
. VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD

FACTURA YA CANCELADA
FACTURA DEVUELTA ' •
FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD 
FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ( $') 
FACTURA CERRADA POR EXTEMPOPANEIDAD
SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO 
FACTURA EN PROCESO INTERNO
SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO PQR.LA EPS 
FACTURACION COVID
SUB TOTAL FACTURACION COVID

fc&ictWiM? VllO’C'Q't ■
Geraldine Valencia Zambrano
Cartera - Cuentas Salud EPS Comfenalco Valle.

Valor
$ 11,520,207

$ 381,101
$ 10,353,671

$78,196
$0

$ 287,868
. $ 11,100,836

$419,371 •
$0

$419,371 
$0 
$ 0
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£PS delagente

Yen^ Sanchez Angarlta

Cartera - HSVP Garzda


